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Pääkaupunkiseudun vanhusneuvostot ovat yhdessä jättäneet kannanoton
Hel sin gin, Espoon, Kauniaisten ja Vantaan kaupunginhallituksille
22.10.2015. Kannanotossa esitetään, että vanhusten kotona asumista tu-
ke via palveluita on kehitettävä ja lisättävä.

Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden so si-
aa li- ja terveyspalveluista, ns. vanhuspalvelulaki tuli voimaan asteittain
1.7.2013 alkaen. Vanhuspalvelulain 5 §:n mukaan kunnan tulee val tuus to-
kau sit tain laatia suunnitelma toimenpiteistään ikääntyneen väestön hy vin-
voin nin, terveyden, toimintakyvyn ja itsenäisen suoriutumisen tukemiseksi
se kä iäkkäiden henkilöiden tarvitsemien palvelujen ja omaishoidon jär jes tä-
mi sek si ja kehittämiseksi. Suunnittelussa on painotettava kotona asumista
ja kuntoutumista edistäviä toimenpiteitä. Kauniaisissa on laadittu Ikään ty-
mis po liit ti nen strategia vuosille 2011-2016 ja siihen liittyvä toi meen pa no-
suun ni tel ma. Sen lisäksi Vanhuspalvelujen toimintaa ohjaa myös kau pun-
gin Valtuustokauden painopistealueet ja tavoitteet 2013 – 2016. Näissä oh-
jel mis sa on huomioitu kotiin järjestettävien palveluiden monipuolinen ke hit-
tä mi nen sekä ikäihmisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Kun ta lais-
ten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudesta palvelujen suun nit te lus sa
huolehditaan sekä asiakkaiden valinnanmahdollisuuden to teu tu mi ses ta.
Samoin Villa Bredan palvelukampusalueen suunnittelussa keskiössä on
kotona asumista tukevat toiminnot eri toimijoiden yhteistyönä.

Kauniainen on lisäksi mukana pääkaupunkiseudun kuntien yhteisessä Ge-
ro Met ro- verkostossa, missä kehitetään pysyviä rakenteita kotona asuvien
ikä ih mis ten hyvinvoinnin tukemiseksi. Kauniaisten kehittämistehtävänä on
ko to na asuvien muistisairaiden arkikuntoutus. Tavoitteena on kehittää uusi
toi min ta mal li, jossa yhdistyy kotihoidon, suun terveydenhoidon ja pal ve lu-
kes kuk sen osaaminen.

Oheismateriaali: vanhusneuvostojen kannanotto

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

Lautakunta päättää

- merkitä tiedoksi vanhusneuvostojen kannanoton



- antaa vanhusneuvostolle esittelytekstin mukaisen selvityksen vas tauk se-
na kannanottoon.

Päätös:
 Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


